Overblik over FFL24 pa kulturomradet

31. august 2023

Tabel 1
Kulturomradet pa FFL24

Mio. kr. (2024-pl)

Forsggsordning med Kulturpas

Institut for dansk spiludvikling

Team Danmark

Musikalske Grundkurser (MGK’er)
Production design uddannelse pa Den Danske Filmskole
Copenhagen Contemporary
Udviklingstilskud til egnsteatre

GrenzGenial

R&d for kunst og kultur

Dansepladser pa Holmen

Genopfyldning af bevillingsudlgb pa de kunstneriske uddannelser
Aveny-T

Danske Taler

Danmarks Flymuseum

Concerto Copenhagen

Den Jyske Opera

Dansk Danseteater

Aalborg Teater

Kattegatcentret

Kulturmgdet Mors

Sangens Hus

Oplysning om den Europaeiske Union
Reserve til initiativer fra regeringsgrundlaget
@vrig - Kulturministeriet

lalt

2024
10,0
5,2
10,6

3,3
2,1
8,0
0,7
5,8
1,4

2,6
1,0
1,0
1,6
6,8
4,9
1,9
1,0
0,5
23,9
125,0
16,8

2025
65,0
7,8
15,8
2,6
2,1
2,1
8,0
0,7
5,8
2,6

2,6
1,0
1,0
1,6
6,8
4,9
1,9
1,0
5,2
23,9
125,0
18,0

2026 2027
65,0 -
10,4 10,4
21,1 211

26 26
21 21
21 21
8,0 8,0
0,7 0,7
3,5 -
26 26
- 80
26 26
1,0 1,0
1,0 1,0
1,6 16
6,8 6,8
49 4,9
1,9 19
1,0 1,0
5,2 -
23,9 239

125,0125,0
10,8 9,2

| alt
140,0
33,8

0,5
10,4
95,6

500,0
54,8

234,1 305,4 303,8236,5 1.079,8

Anm.: Det bemaerkes, at der herudover afseattes ca. 80 mio. kr. i perioden 2025-2029 til statslig medfinansiering af et
World-Tour cykellob samt en ansegning om VM i landevejscykling i Danmark. Midlerne afszettes hos
Erhvervsministeriet, og indsatsen sker i et teet samarbejde med Kulturministeriet. Rammen pa 500 mio. kr. er afsat pa §

35. generelle reserver.
Kilde: Kulturministeriet og FFL24.
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